
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, sexta-feira, 11 de novembro de 2022  Ano X   Edição nº 1641 
                      

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
1 

 

 
DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2022 

Consulta de Preço nº 11/2022  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Unipetro Prudente Distribuidora de Petroleo Ltda, inscrita no CNPJ sob 

nº 64.601.933/0002-06. 

Objeto: Fornecimento de combustível Diesel S-500 para 

abastecimento do Grupo Gerador de Energia Elétrica de Emergência 

instalado nas dependências do CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo. 

Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do 

Contrato. 

Valor: R$ 6.990,00 (seis mil, novecentos e noventa reais). 

Data da Assinatura: 17 de outubro de 2022. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 17 de outubro de 2022. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 83/2022 

Pregão Eletrônico nº 33/2022  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

JR Champion Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 28.637.947/0001-27. 

Objeto: Prestação de serviços de limpeza e higienização dos dutos do 

sistema de condicionadores de ar no centro cirúrgico do CISAMUSEP. 

Dotações Orçamentárias: nº 

01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Período: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura. 

Valor: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). 

Data da Assinatura: 27 de outubro de 2022. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 27 de outubro de 2022. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 82/2022 

Pregão Eletrônico nº 35/2022  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Distribuidora Água Boa Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 

44.223.526/0001-06. 

Objeto: Fornecimento de materiais odontológicos e de limpeza a 

serem utilizados no CISAMUSEP. 

Dotações Orçamentárias: nº 

01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

Período: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura. 

Valor: R$ 9.381,00 (nove mil, trezentos oitenta um reais). 

Data da Assinatura: 27 de outubro de 2022. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 27 de outubro de 2022. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

